

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA



IL PRESIDENTE

Regione Autonoma della Sardegna Ufficio di Gabinetto della Presidenza Prot. Uscita del 05/06/2018 nr. 0004624 Classifica 1.6.4.Fasc. 69 — 2012

Consiglio regionale della Sardegna

- > On. Gianfranco Ganau Presidente
- On. Gianmarco Tendas
 On. Antonio Solinas
 On. Giuseppe Meloni
 Gruppo Partito Democratico
- On. Augusto Cherchi- Gruppo Partito dei Sardi

e p.c. > Presidenza

Oggetto: Interrogazione n.1485/A sulle iniziative per fronteggiare i danni causati dal maltempo nella prima settimana di maggio 2018.

Comunicazione di non competenza.

In riferimento all'interrogazione in oggetto, trasmetto la nota n.2438 del 1° giugno 2018 inviata dall'Assessore degli Enti Locali, Finanze e Urbanistica nella quale comunica di non essere competente in materia.

viale Trento 69 09123 Cagliari - tel +39 070 6067000

Con i migliori saluti.

Francesco Pigliaru



REGIONE AUTÓNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA



noTa

ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINANTZIAS E URBANISTICA ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE ED URBANISTICA

L'Assessore

3795 3757

Prot. n. 2438/4AB

Cagliari, 01/06/2018

Regione Autonoma della Sardegna Ufficio di Gabinetto della Presidenza Prot. Entrata del 01/06/2018 nr. 0004562

Classifica 1.5.4.Fasc. 59 — 2012 01-00-00



- > Al Presidente della Regione Autonoma della Sardegna
- > All'Ufficio di Gabinetto della Presidenza della Regione Autonoma della Sardegna

SEDE

Oggetto. Interrogazione n. 1485/ A (TENDAS - SOLINAS - CHERCHI - MELONI GIUSEPPE), con richiesto di risposta scritta , sulle iniziative per fronteggiare i danni causati dal maltempo nella prima settimana di maggio 2018. Richiesta notizie.

In riferimento all'interrogazione riguardante l'argomento di cui all'oggetto, si comunica l'impossibilità di fornire una memoria illustrativa in quanto non è di competenza di questo Assessorato.

L'Assessore

Cristiano Erriu